[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  5.06.2015 года № 184
р.п. Романовка
О внесении изменений

в приложение к  постановлению администрации

Романовского муниципального района

Саратовской области

от 22.05.2013 года №165

В соответствии с Уставом Романовского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в приложение к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 22.05.2013 года №165 «О муниципальной программе «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Романовском муниципальном районе Саратовской области на 2013-2020 годы» (с учётом изменений, утверждённых постановлением администрации Романовского муниципального района от 9.12.2013 года №425) следующие изменения:

  в таблице «Паспорт Программы» позицию «Основание для разработки Программы» изложить  в новой редакции:

«

	Основание

для разработки

Программы
	Постановление Правительства Саратовской области от 2 октября 2013 года №520-П «О государственной программе Саратовской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Саратовской области на 2014-2020 годы»

»;

в разделе «1. Содержание проблемы и обоснование необходимости решения её программными методами» абзац первый изложить в редакции следующего содержания: «Муниципальная  программа «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Романовском муниципальном районе Саратовской области на 2013-2020 годы (далее Программа) разработана в соответствии с постановлением Правительства Саратовской области от 2 октября 2013 года   № 520-П «О государственной программе Саратовской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Саратовской области на 2014-2020 годы».

Глава администрации

муниципального района                                                      А.И.Щербаков